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İlgide kayıtlı yazı ile 7 Ekim 2023 tarihinden bu yana İsrail Devleti'nin saldırılarıyla enkaza
çevirdiği Gazze'de büyük bir insani dram yaşanmakta olduğu bu saldırılar nedeniyle çoğu çocuk ve kadın
binlerce Filistinlinin hayatını kaybettiği, yüzbinlerce insanın evlerinden edildiği, masum sivillerin
yaşamını kaybetmesi, yerin denedilmesi ve sağlık hizmetlerine erişimlerinin kısıtlanmasının insanlık
onuru adına hepimizi derinden etkilediği, bu zor şartlar altında, Filistin halkının temel ihtiyaçlarının
karşılanabilmesi için insani yardım çalışmalarının büyük bir önem taşımakta olduğu bildirilerek Türkiye
Cumhuriyeti olarak Gazze halkına destek olmak amacıyla, AFAD Başkanlığımızca Filistin'e yönelik bir
yardım kampanyasının saldırıların hemen ardından 2023 yılında başlatıldığı ve bu kampanyaya
vatandaşlarımızın büyük ilgi gösterdiği,bu kampanya kapsamında yapılan bağışlarla bugüne kadar
Gazze'deki masum sivillere gerekli yardımların yanı sıra, sivil toplum kuruluşlarımız ve bağışçıların
destekleriyle 16 ayrı "İyilik Gemisi", 14 askeri kargo uçağı ve yerelde yapılan alımlarla en fazla insani
yardım ülkemiz tarafından yapıldığı bildirilmiştir.

Başkanlığımızca Ramazan ayı öncesinde  adı altında yeni birFilistin Yardım Kampanyası  
kampanya başlatılmış olup kampanya kapsamında, "Gazze", "Filistin" veya "Zekat" yazıp, 1866'ya
kısa mesaj göndererek  ayrıca Filistin'e yardım için Ekli broşürlerde detay bilgileri(1 SMS bedeli 50 TL)
bulunan hesaplara bağışta bulunalabilecektir.

Zekat bağışları için ayrıca hesap açılmıştır. Kampanya kapsamında Başkanlığımızca açılan hesaplar
kullanılacak olup Valilikler bünyesinde ayrıca hesap açılmayacaktır. İnsani dram yaşayan Filistin halkına
destek sağlanmasına yönelik bu yardım çağrısının, kadirşinas milletimiz tarafından memnuniyetle
karşılanacağına inancımız tamdır. Yardımlar, Başkanlığımızca koordine edilerek, güvenli ve etkili bir
şekilde Filistin halkına en kısa sürede ulaştırılacaktır. Bu kapsamda başlatmış olduğumuz yardım
kampanyasının geniş kitlelere ulaşabilmesi amacıyla, sosyal medya hesaplarında paylaşılması, Ekli
broşürlerin çoğaltılıp afiş haline getirilerek uygun yerlere asılması,  İlimiz ve ilçelerimizdeki kamu kurum
ve kuruluşlarına, yerel yönetimlere, bankalara, meslek odalarına, sivil toplum kuruluşlarına ve
vatandaşlarımıza duyurulması; bu sayede halkımızın kampanyadan haberdar edilmesi hususunda;
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